Ήδη για την κάλυψη των μαθητικών αναγκών κατά το σχολικό έτος 2019-
2020 έχουν εκδοθεί οι υπ’ αριθ. 134161/Υ2/30-08-2019 (ΑΔΑ:9Ν3Ι4653ΠΣ-0ΤΤ) και 
790/Υ2/20-09-2019 (ΑΔΑ: 9ΛΞΑ4653ΠΣ-ΤΞ4) σχετικές Υπουργικές Αποφάσεις, με τις 
οποίες έχει εγκριθεί η λειτουργία περί των χιλίων διακοσίων ενενήντα οκτώ (1298) 
ολιγομελών Τμημάτων Γενικής Παιδείας, Τομέων και Ειδικοτήτων στα ΕΠΑ.Λ. Επίσης, σας 
γνωρίζουμε ότι εγκρίθηκαν 315 ολιγομελή τμήματα από τους Περιφερειακούς Διευθυντές 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3. Τ.Κ.Ε.